
PR-ES-00032623/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 333, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016.

Revogada pela Portaria PRES nº 176, de 19 de junho de 2018

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 

SG/MPF n  o   382, de 05 de maio de 2015  , resolve: 

Designar  KARILENA CHARRA RAMOS, matrícula nº 21276, ocupante  do 

cargo  efetivo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração  para  o 

encargo de substituta eventual da Chefia do Núcleo de Tutela Coletiva, FC-3, da Procuradoria 

da República no Estado do Espírito Santo.

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  25  nov.  2016.  Caderno 
Administrativo, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/152407
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/94729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/94729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

